
2025 年 4 月 22 日 

株式会社日本投資環境研究所 

 

オフィス移転のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、当社は、日本橋エリアの再開発工事（日本橋一丁目東地区市街地再開発事業） 

に伴い､下記のとおりオフィスを移転することといたしましたので、お知らせいたします。 
  これを機に、より一層の精進に努め、皆さまのご期待にお応えしてまいる所存でござ
いますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
新 住 所：〒104-0032 東京都中央区八丁堀三丁目 3 番 5 号 住友不動産八丁堀ビル 
 
電話番号：03-5144-0290（代表）   ※代表および各担当者の番号変更はございません 
 
移 転 日：2025 年 7 月 22 日（火） 

 

 最寄り駅： 
都営浅草線『宝町』駅 A2 出口徒歩３分 

 日比谷線『八丁堀』駅 A3 出口徒歩４分 
 銀座線『京橋』駅 4 番出口徒歩５分 
 有楽町線『新富町』駅 2 番出口徒歩６分 
 JR各線『東京』駅京葉地下八重洲口徒歩 10 分 
 
 

以 上 


